РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХУДОЕЛАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
**********************************
с. Худоеланское, ул. Московская, 77А                                                        тел.:8 (39557)  2-41-95
«18» июня 2015г.  № 99                                                                               факс.:8 (39557)  2-41-95
	О бюджетных инвестициях в объекты капитального строительства муниципальной собственности

В целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской федерации, Федеральным законом от 25.02.1999г. № 39-ФЗ «Об осуществлении инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», руководствуясь Уставом Худоеланского муниципального образования, администрация Худоеланского муниципального образования – администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок осуществления бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности за счет средств бюджета Худоеланского муниципального образования (далее - Порядок).

2.Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Худоеланского  сельского  поселения» и размещению на сайте в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой
Глава Худоеланского                                                                                                                                                              муниципального образования                                                                                  И.Д. Ботвенко